
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 859149

Prodej bytu 2+kk, 44 m², Hodonín, ul. Brandlova
Brandlova, 69501, Hodonín

2 400 000 Kč
za nemovitost
z a n e m o v i t o s t.

Vyřizuje
Furch Petr
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 5
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 44 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej bytu v pátém nadzemním podlaží panelového bytového domu v klidné části
Hodonína. Byt je o dispozici 2+kk a celkové výměře 44 m2. Při vstupu do bytu vcházíte do prostorné chodby ze které
je vstup do obou pokojů, které jsou po stranách bytu a jsou neprůchozí, u prostřed bytu je prostorná koupelna. V
koupelně je vana. Byt prošel přibližně před šesti lety rekonstrukcí, nová kuchyně, podlahy. K bytu náleží zděný sklep o
výměře 4 m2. V bytovém domě je také k dispozici společná kolárna. Bytový dům je po celkové revitalizaci. Parkování je
možné na parkovištích v okolí bytového domu.


